[bookmark: sub_10]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2016 года                            с. Спасское                                                     № 61

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Спасского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 22.05.2015 № 381

Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Спасского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 381 от 22.05.2015 г., руководствуясь Уставом Спасского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества Спасского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 22.05.2015 № 381 следующие изменения;
1) пункт 2.1. части 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- индивидуальным предпринимателям, предоставляющим услуги населению по оформлению документов регистрационного учета граждан Спасского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                    	В.А. Беспамятных